
ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA PER I DIPENDENTI 

DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE  

Direzione Regionale Campania - Molise 

Via A. De Gasperi, 55 – 80133 Napoli 

Estratto di bando di gara 

L’I.N.P.D.A.P. - Direzione Regionale Campania-Molise - intende 

affidare, mediante procedura aperta in ambito UE, ai sensi dell’art. 

55 del d.lvo n. 163 del 2006,  per la durata di 36 mesi, il servizio di 

gestione, conduzione e manutenzione degli impianti tecnologici ed 

elevatori delle sedi strumentali Inpdap della Direzione Regionale 

Campania-Molise.   

L’importo complessivo dell’appalto è pari a Euro 1.356.370,38 
(unmilionetrecentocinquantaseimilatrecentosettanta/38), di cui,  
Euro 670.892,25 (seicentosettantamila-ottocentonovantadue\25) 

Iva esclusa a titolo di base d’asta soggetta a ribasso,  ed Euro 

685.478,13 (seicentoottantacinquemilaquattrocentosettantotto/13) 
per oneri per la sicurezza e per il costo della manodopera non 

soggetti a ribasso.  
La gara verrà aggiudicata con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. Le ditte che abbiano interesse a 

partecipare alla gara dovranno far pervenire le proprie offerte, 

entro le ore 12,00 del giorno 09.12.2011 nella forma prevista dal 

disciplinare e dal bando di gara inviato all’ufficio delle 

Pubblicazioni Ufficiali della Unione Europea il 17.10.2011 n. 2011-

143911 e pubblicato sulla G.U.R.I., 5^ Serie Speciale, n. 124 del 

21.10.2011. La documentazione di gara potrà essere visionata sul 

sito www.inpdap.gov.it o ritirata tramite rappresentanti presso la 

sede dell’Istituto  – Direzione Regionale Campania-Molise –Via A. 

De Gasperi n. 55 – 80133 Napoli – tel. 081.25.29.237 e-mail 

DirRegCampaniaDIRGEN@inpdap.gov.it.  

Il responsabile del procedimento è: dott. Paolo D’Ambrosio                           

CIG 3419975CA3   

Napoli lì  17.10.2011   

                                                                             Dirigente Generale 

                                                                           Dott. Roberto Bafundi 

 

http://www.inpdap.gov.it/�
mailto:DirRegCampaniaDIRGEN@inpdap.gov.it�

	ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA PER I DIPENDENTI DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
	Direzione Regionale Campania - Molise
	Via A. De Gasperi, 55 – 80133 Napoli
	Estratto di bando di gara

